
 

ELAN 

Xarici ölkələrdə fəaliyyət göstərən məktəblərdə Azərbaycan dili fənninin tədrisinin 

təşkili üçün qrant müsabiqəsi 

Azərbaycan Respublikasının Elm və Təhsil Nazirliyinin Qırğız və Özbəkistan 

Respublikalarının təhsil nazirlikləri ilə əməkdaşlığı çərçivəsində həmin ölkələrin bəzi ümumi 

təhsil müəssisələrində Azərbaycan dili fənninin tədrisi nəzərdə tutulur. Bu məqsədlə “Qrant 

haqqında” Azərbaycan Respublikasının Qanunu və Azərbaycan Respublikasının 

Prezidentinin “Azərbaycan Respublikasının dövlət büdcəsindən maliyyələşdirilən, fəaliyyət 

sahələrinə uyğun olaraq Azərbaycan Respublikasının hüquqi və fiziki şəxslərinə, habelə 

bələdiyyələrə qrant verə bilən qurumların siyahısının təsdiq edilməsi haqqında” 2015-ci il 21 

oktyabr tarixli 654 nömrəli Fərmanı rəhbər tutulmaqla Azərbaycan Respublikasının Elm və 

Təhsil Nazirliyi aşağıdakı tapşırıqların həyata keçirilməsi üçün layihə təkliflərinin qəbulu üzrə 

qrant müsabiqəsi elan edir: 

1. Qırğız Respublikasının Bişkek şəhərində yerləşən müvafiq məktəbin təhsilalanları üçün 

bir tədris ili ərzində Azərbaycan dili fənninin əyani tədrisi; 

2. Özbəkistan Respublikasının Daşkənd şəhərində yerləşən müvafiq məktəbin təhsilalanları 

üçün bir tədris ili ərzində Azərbaycan dili fənninin əyani tədrisi. 

Hər iki tapşırıq üzrə təqdim olunacaq layihə təklifləri Azərbaycan dilinin xarici dil kimi 

tədrisini nəzərdə tutmaqla təhsilalanların dinləmə, danışma, oxu və yazı bacarıqlarının 

kompleks inkişafına yönəlməlidir. Layihələrdə tədrisin və istifadə ediləcək resursların 

planlaşdırılması, tədris prosesinin təşkili, təhsilalanların nailiyyətlərinin ölçülməsi və təhlili ilə 

bağlı fəaliyyətlər nəzərdə tutulmalıdır. Əməkhaqqı istisna olmaqla (əməkhaqqının xarici 

ölkənin aidiyyəti qurumu tərəfindən qarşılanması nəzərdə tutulur) layihənin icrası ilə bağlı 

bütün zəruri xərclər, o cümlədən beynəlxalq nəqliyyat (ekonom sinfi) və sığorta xərcləri, 

gündəlik yaşayış (mənzil kirayəsi, yemək, şəhərdaxili nəqliyyat, rabitə, kommunal xərclər və 

s.) və digər xərclər layihənin büdcəsində nəzərdə tutulmalıdır. Qeyd olunan xərclər 

“Ezamiyyə xərclərinin normaları haqqında” Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 25 
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yanvar 2008-ci il tarixli 14 nömrəli Qərarına əsasən qeyd edilən ölkə və şəhərlər üzrə 1 (bir) 

gün üçün təyin edilmiş normaları aşmamalıdır. 

Qeyd: Layihənin büdcəsində ailə üzvlərinin xərcləri nəzərdə tutulmamalıdır. 

Qrant müsabiqəsinin Şərtlər toplusunu aşağıdakı keçid vasitəsi ilə əldə etmək 

mümkündür: 

Şərtlər toplusu 

Qrant müsabiqəsində iştirak tələbləri aşağıdakılardır: 

1. İştirakçının ümumi təhsil müəssisələrində Azərbaycan dilinin tədrisi üzrə ən azı 3 (üç) il 

pedaqoji staja malik olması (bu tələbin ödənilməsinin müəyyən edilməsi üçün əmək 

kitabçasının elektron surətinin təqdim olunması (PDF)); 

2. İştirakçının yaşının 60-dan çox olmaması (bu tələbin ödənilməsinin müəyyən edilməsi 

üçün şəxsiyyət vəsiqəsinin elektron surətinin təqdim olunması (PDF)); 

3. İştirakçı tərəfindən Şərtlər toplusunun 3-cü bölməsinə uyğun hazırlanmış və imzalanmış 

layihə təklifinin təqdim olunması (PDF); 

4. İştirakçı tərəfindən Şərtlər toplusunun 4-cü bölməsinə uyğun hazırlanmış və imzalanmış 

“Xaricdə fəaliyyət göstərmək üçün işdən ayrılma mexanizmi yaxud işsizlik barədə 

bəyanat”ın təqdim olunması (PDF). 

Qrant müsabiqəsinə edilmiş müraciətlərin yoxlanılması, qiymətləndirilməsi və qalibin 

müəyyənləşdirilməsi aşağıdakı ardıcıllıqla həyata keçirilir: 

1. İlk olaraq iştirakçıların qrant müsabiqəsinin iştirak tələblərinə uyğunluğu yoxlanılır. 

2. İştirak tələblərini tam ödəyən iştirakçıların layihələri  50 ballıq şkala ilə aşağıdakı meyarlar 

əsasında qiymətləndirilir: 

Tədris metodologiyası – 20 bal 

(Təklif olunan tədris strategiyalarının, tədris resurslarının və tədris planının keyfiyyəti, 

innovativliyi, səmərəliliyi və şagirdyönümlülüyü) 

Layihənin fəaliyyət planı – 20 bal 

(Fəaliyyət planının aydınlığı, məntiqi ardıcıllığı və müddətlərin real planlaşdırılması) 

Layihənin büdcəsi – 10 bal 

(Layihənin xərclər smetasının texniki qüsursuzluğu, layihə çərçivəsində həyata 

keçiriləcək fəaliyyətlərə və bazar qiymətlərinə uyğunluğu) 

3. Layihə qiymətləndirməsində keçid balını (keçid balı 30 baldır) toplamış bütün iştirakçılar 

müsahibəyə dəvət olunur. 
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4. Müsahibə zamanı iştirakçılar 50 ballıq şkala ilə aşağıdakı meyarlar əsasında 

qiymətləndirilir: 

Əsas səriştələr – 20 bal 

(Layihənin icra olunacağı ölkənin dövlət dilində, yaxud rus və ya ingilis dillərində ünsiyyət 

bacarıqları, beynəlxalq təcrübəsi, İKT və süni intellektdən istifadə bacarıqları, özünü 

təqdimetmə və ünsiyyət bacarığı) 

Pedaqoji təcrübə – 20 bal 

(Pedaqoji prosesi təşkiletmə və təhsilalanları qiymətləndirmə bacarığı, pedaqoji 

fəaliyyətin innovativliyi və zənginliyi, elmi adları, müəllif işləri, təhsil sahəsində iştirak 

etdiyi təlimlər və əldə etdiyi digər nailiyyətlər) 

Layihə üzərində sahiblik – 10 bal 

(Tapşırığı anlama səviyyəsi və layihəni təqdimetmə bacarığı) 

5. Müsahibədə keçid balını (keçid balı 30 baldır) toplamış bütün iştirakçıların layihə 

qiymətləndirməsi və müsahibə zamanı topladıqları ballar cəmlənir və hər tapşırıq üzrə ən 

yüksək bal toplamış bir iştirakçı qalib hesab olunur. 

6. Eyni iştirakçı hər iki tapşırıq üzrə ən yüksək bal topladığı təqdirdə, iştirakçıya onlardan 

birini seçmək təklif olunur. İştirakçı tərəfindən seçilməyən tapşırıq üzrə ən yüksək bal 

toplamış növbəti iştirakçı qalib hesab olunur. 

7. Qalib iştirakçı ilə qrant müqaviləsinin bağlanıla bilməsi üçün həmin iştirakçı layihədə 

iştirak etməsinə imkan verən sağlamlıq vəziyyətinə malik olmalı və eyni zamanda vergi 

ödəyicisi olmalıdır. Bu tələblərin təsdiqi kimi iştirakçının sağlamlıq vəziyyətini təsdiq edən 

tibbi arayışın elektron surəti, VÖEN və ona bağlı bank rekvizitləri Elm və Təhsil Nazirliyinə 

təqdim olunmalıdır. Bağlanılmış qrant müqaviləsi “Qrant müqavilələrinin (qərarlarının) 

qeydə alınması Qaydası”na uyğun olaraq müvafiq qaydada qeydə alındıqdan və 

layihənin icra olunacağı ölkənin aidiyyəti qurumu ilə razılaşdırıldıqdan sonra 

maliyyələşdirilir. 

Qrant müsabiqəsinə təqdim olunacaq sənədlərin qəbulu 03 iyun 2026-cı il, saat 17:00-

dək grants@edu.gov.az elektron poçtu vasitəsi ilə həyata keçiriləcəkdir. Müraciətin 

alındığına dair 3 (üç) iş günü ərzində elektron məktub alınmadığı təqdirdə                                  

(+994 51) 201 29 71 nömrəsi ilə əlaqə saxlanılması xahiş olunur. 

Əlaqə: 

• Ünvan: AZ1008, Azərbaycan Respublikası, Bakı şəhəri, Xətai prospekti 49 
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• Elektron poçt: grants@edu.gov.az 
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